

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001786 del 14/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11022020 SPESE VISITE ASL E 626  <b>Intervento</b> 1010803 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 101080300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> CIG ZB10D6EBA6 affidamento prestazioni sanitarie Dott Marco Guzzone  <b>Impegno</b> 20140000137 0 affidamento prestazioni sanitarie Dott Marco Guzzone e analisi laboratorio ASL	
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 71 del 22.01.2014 esecutiva il 23.01.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
<b>Importo di</b> Euro <i>Seicentoquarantanove/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>9544 GUZZONE MARCO</b> VIA DONGHI N. 16/12 - 16100 GENOVA (GE) <b>COD.FIS.</b> GZZMRC79C22D969S <b>P.IVA</b> 01761040995  IBAN: IT70 V063 1049 3300 0000 1433 680 <b>Nota n°</b> 187 <b>del</b> 31/12/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	649,00       <b>649,00</b>	
	<b>Lordo</b> 649,00 <b>Ritenuta IRPEF</b> 129,80 <b>Netto</b> 519,20		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1321 - 649,00 ( Accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa )			

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	81.525,14	43.895,18	<b>649,00</b>	44.544,18	36.980,96
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000873					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	421.500,58	141.812,58	<b>2.440,00</b>	144.252,58	277.248,00
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000874					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001788 del 14/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 30010100 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI OPERE PUBBLICHE  <b>Intervento</b> 3010303 rimborso di quota capitale di mutui e prestiti  <b>Voce Economica</b> 301030301 rimb. quota capitale mutui a cassa depositi e pres	<b>Causale</b> QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO 1° SEMESTRE 2015  <b>Impegno</b> 20150000310 0 quota capitale ammortamento mutui anno 2015 (cassa ddpp)
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Diciottomilasettecentocinquantanove/23*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA</b> 00100 ROMA (RM)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 <b>Nota n°</b> MA-15-0001702 <b>del</b> 14/05/2015 BOLLO ESENTE	18.759,23	(1000)
		<b>18.759,23</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 3302 - 18.759,23 ( Rimborso mutui a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	684.573,20	18.767,68	<b>18.759,23</b>	37.526,91	647.046,29

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001789 del 14/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 11023700 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED INDEBITAMENTI SEGRETERIA</p> <p><b>Intervento</b> 1010206 interessi passivi e oneri finanziari diversi</p> <p><b>Voce Economica</b> 101020601 interessi passivi e oneri fin. a Cassa Depositi e</p>	<p><b>Causale</b> QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUO 1° SEMESTRE 15</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p><b>Impegno</b> 20150000300 0 quota interessi ammortamento mutui anno 2015</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Ventisettemilaottocentoventisette/21*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>1002 CASSA DEPOSITI E PRESTITI ROMA</b> 00100 ROMA (RM)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT27 Z076 0203 2000 0000 0029 814 <b>Nota n°</b> MA-15-0001703 <b>del</b> 14/05/2015 BOLLO ESENTE</p>	<p>27.827,21</p> <p><b>27.827,21</b></p>	<p>(1000)</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1602 - 27.827,21 ( Interessi passivi a Cassa depositi e prestiti gestione CDP spa )

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
<b>Bilancio</b>	28.535,81	29.614,87	<b>27.827,21</b>	57.442,08	-28.906,27

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001790 del 15/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11070500 SPESE PER IMPOSTE E TASSE  <b>Intervento</b> 1010407 imposte e tasse  <b>Voce Economica</b> 101040729 altre imposte		<b>Causale</b> (REV. 888) SPESE TENUTA C.C. POST.1002682977 MAR./APR. 2015  <b>Impegno</b> 20150000226 0 SPESE TENUTA CONTO CORRENTE POSTALE	
<b>Estremi Atto Esecutivo</b>		U FONDO LIBERO - COD 01	
<b>Importo di</b> Euro <i>Settanta/64</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>3217 POSTE ITALIANE SPA</b>  VIA REISS ROMOLI N. 44/11 - 10100 TORINO (TO) <b>COD.FIS.</b> 97103880585 <b>P.IVA</b> 01114601006  IBAN: IT32 U076 0101 0000 0000 0595 108 <b>Nota n°</b> MA-15-0001712 <b>del</b> 15/05/2015	70,64	NO PER AFFRANCATRICE VEDI ALTRO FORNITORE POSTE ITALIANE (1226)
		<b>70,64</b>	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1716 - 70,64 ( Altri tributi )			
<b>Bilancio</b>	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>
	11.000,00	4.325,91	<b>70,64</b>
			<b>Totale progressivo</b>
			4.396,55
			<b>Disponibilità</b>
			6.603,45
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000888			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001791 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS		<b>Causale</b> PERCORSO INTEGRATO DI INCLUSIONE SOCIO LAVORATIVA MAGGIO 15			
<b>Intervento</b> 1100205 trasferimenti		<b>Impegno</b> 20150000661 0 percorso inclusione socio lavorativa ats 25			
<b>Voce Economica</b> 110020519 trasferimenti ad altri soggetti					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 537 del 14.05.2015 esecutiva il 15.05.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
<b>Importo di</b> Euro <i>Duecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV)		RISCOSSIONE DIRETTA		
	<b>Nota n°</b> MA-15-0001785 <b>del</b> 19/05/2015 BOLLO ESENTE	200,00			
		<b>200,00</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 200,00 ( Trasferimenti correnti ad altri )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	16.920,50	<b>200,00</b>	17.120,50	52.828,32
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001792 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI</p> <p><b>Intervento</b> 1010603 prestazioni di servizi</p> <p><b>Voce Economica</b> 101060300 prestazioni di servizi</p>	<p><b>Causale</b> CIG Z3D12ACB0B fornitura e manutenzione pneumatici - ditta autogomma</p> <hr/> <p><b>Impegno</b> 20150000020 0 fornitura e manutenzione pneumatici - ditta autogomma</p> <p><b>Codice CUP:</b> _____ <b>Codice CIG:</b> Z3D12ACB0B</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 16 del 14.01.2015 esecutiva il 14.01.2015</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Trecentocinquantasette/46*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>1162 AUTOGOMMA DI BRIANO MAURO GIORGIO PILOTTO SNC</b> CORSO BRIGATE PARTIGIANE N. 64 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> 00644410094 <b>P.IVA</b> 00644410094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT53 T063 1049 3300 0000 0760 080 <b>Nota n°</b> 57/6 <b>del</b> 30/04/2015 357,46 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p> <p style="text-align: right;"><b>Lordo</b> 357,46 <b>Split Payment</b> 64,46 <b>Netto</b> 293,00</p>	<p style="text-align: center;"><b>357,46</b></p>	<p>C/C DEDICATO</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1312 - 357,46 ( Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi )

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	85.650,90	8.591,97	<b>357,46</b>	8.949,43	76.701,47
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000889					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001793 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16060410 SPESE GESTIONE DEI CIMITERI  <b>Intervento</b> 1100502 acquisto di beni di consumo e o materie prime  <b>Voce Economica</b> 110050200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	<b>Causale</b> CIG ZF712AC83B fornitura materiale marmoreo - Ditta Zei Elvio
	<b>Impegno</b> 20150000044 0 fornitura materiale marmoreo - Ditta Zei Elvio  <b>Codice CUP:</b> <span style="float: right;"><b>Codice CIG:</b> ZF712AC83B</span>
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 40 del 15.01.2015 esecutiva il 16.01.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Ottantotto/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1351 ZEI ELVIO &amp; C. SNC</b> VIALE VITTORIO VENETO N. 16 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>P.IVA</b> 00835320094  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 D030 6949 3301 0000 0009 724 <b>Nota n°</b> 3 PA del 30/04/2015 88,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	<b>88,00</b>	c/c dedicato
	<b>Lordo</b> 88,00 <b>Split Payment</b> 15,87 <b>Netto</b> 72,13		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 88,00 ( Altri materiali di consumo )			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	9.500,00	2.947,12	<b>88,00</b>	3.035,12	6.464,88
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000890					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

**Comune di Cairo Montenotte**

**Codice fiscale** 00334690096

**MANDATO N° 20150001794 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza**

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 16090100 APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI E SPAZZAMENTO</p> <p><b>Intervento</b> 1090503 prestazioni di servizi</p> <p><b>Voce Economica</b> 109050300 prestazioni di servizi</p>	<p><b>Causale</b> CIG 5288427404 servizio nettezza urbana APRILE anno 2015 - ditta idealservice</p> <p><b>Impegno</b> 20150000196 0 servizio nettezza urbana anno 2015 - ditta idealservice</p> <p><b>Codice CUP:</b> <span style="float: right;"><b>Codice CIG:</b> 5288427404</span></p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 123 del 02.02.2015 esecutiva il 03.02.2015</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

**Importo di** Euro *Centotrentunmilacentoquattordici/37*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>94708 IDEALSERVICE SOC. COOP.</b> VIA BASALDELLA N. 90 - 33037 PASIAN DI PRATO (UD) <b>COD.FIS.</b> 00223850306 <b>P.IVA</b> 00223850306 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT85 M031 2712 3000 0000 0001 195 <b>Nota n°</b> IDE15VPA-0192 <b>del</b> 30/04/2015</p>	131.114,37	C/C DEDICATO
	<p><b>Lordo</b> 131.114,37 <b>Split Payment</b> 11.919,49 <b>Netto</b> 119.194,88</p>	<b>131.114,37</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1303 - 131.114,37 ( Contratti di servizio per smaltimento rifiuti )

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	2.114.653,92	473.306,28	<b>131.114,37</b>	604.420,65	1.510.233,27
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000891					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001795 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11023200 SPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTI  <b>Intervento</b> 1010203 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 101020300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> spese legali istanza fallimento ditta sperolini - avv. novella Ferrini  <b>Impegno</b> 20140000592 0 spese legali istanza fallimento ditta sperolini - avv. novella Ferrini	
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 612 del 30.07.2014 esecutiva il 31.07.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
<b>Importo di</b> Euro <i>Millecentodiciannove/44</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>16102 FERRINI NOVELLA</b> STRADA SANTA MARIA N. 7 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> FRRNLL74B53B369E <b>P.IVA</b> 01606500096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT22 B063 1049 3300 0000 4227 480 <b>Nota n°</b> 9 del 27/03/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.119,44          <b>1.119,44</b>	
	<b>Lordo</b> 1.119,44 <b>Ritenuta IRPEF</b> 176,46 <b>Netto</b> 942,98		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1331 - 1.119,44 ( Spese per liti (patrocinio legale) )			

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	68.080,95	10.767,20	<b>1.119,44</b>	11.886,64	56.194,31
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000892					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001796 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11023200 SPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTI  <b>Intervento</b> 1010203 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 101020300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> ISTANZA PER DICHIARAZIONE FALLIMENTO SPEROLINI  <b>Impegno</b> 20150000676 0 integrazione impegno avv Ferrini fallimento sperolini	
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 612 del 30.07.2014 esecutiva il 19.05.2015		U FONDO LIBERO - COD 01	
<b>Importo di</b> Euro <i>Centotrentacinque/40</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>16102 FERRINI NOVELLA</b> STRADA SANTA MARIA N. 7 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> FRRNLL74B53B369E <b>P.IVA</b> 01606500096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT22 B063 1049 3300 0000 4227 480 <b>Nota n°</b> 9 del 27/03/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	135,40          <b>135,40</b>	
	<b>Lordo</b> 135,40 <b>Ritenuta IRPEF</b> 21,34 <b>Netto</b> 114,06		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1331 - 135,40 ( Spese per liti (patrocinio legale) )			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	107.245,52	11.263,16	<b>135,40</b>	11.398,56	95.846,96
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000893					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001797 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 21050350 RIQUALIFICAZIONE EX STAZIONE FERROVIARIA (FAS)		<b>Causale</b> CIG Z060E8FD7E Intervento fondi FAS ex stazione Ferroviaria - incarico progettazione Arch Revello Alessandro	
<b>Intervento</b> 2010501 acquisizione di beni immobili		<b>Impegno</b> 20100000516 1 Intervento fondi FAS ex stazione Ferroviaria - incarico progettazione Arch Revello Alessandro	
<b>Voce Economica</b> 201050100 acquisizione di beni immobili			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 458 del 14.06.2010 esecutiva il 12.06.2010		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
<b>Importo di</b> Euro <i>Millesessantacinque/79</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>88445 REVELLO ALESSANDRO</b> VIA DANTE ALIGHIERI N. 70 - 17024 FINALE LIGURE (SV) <b>COD.FIS.</b> RVLLSN68B29I480L <b>P.IVA</b> 01241680097  IBAN: IT28 E061 7549 4100 0000 1264 980 <b>Nota n°</b> FATTPA 1_15 <b>del</b> 30/04/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.065,79          <b>1.065,79</b>	MP05
	<b>Lordo</b> 1.065,79 <b>Ritenuta IRPEF</b> 168,00 <b>Netto</b> 897,79		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 1.065,79 ( Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico )			

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	3.591.828,51	120.299,60	<b>1.065,79</b>	121.365,39	3.470.463,12
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000894					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001798 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 26060100 LAVOI AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO  <b>Intervento</b> 2100501 acquisizione di beni immobili  <b>Voce Economica</b> 210050100 acquisizione di beni immobili		<b>Causale</b> CIG ZF009F952B lavori III lotto - spese progettazione lavori ampliamento struttura cimiteriale  <b>Impegno</b> 20130000782 0 lavori III lotto - spese progettazione Arch Ciarlo con modifica progettuale	
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 670 del 27.09.2013 esecutiva il 28.09.2013		U FONDO LIBERO - COD 01	
<b>Importo di</b> Euro <i>Seimilatrecentoquarantaquattro/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>87382 CIARLO ARIANNA</b> VIA PARENTI N. 98/6 - 16016 COGOLETO (GE) <b>COD.FIS.</b> CRLRNN72P58D969R <b>P.IVA</b> 01248590992  IBAN: IT77 V051 6431 9700 0000 0229 338 <b>Nota n°</b> 1E del 14/04/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	6.344,00     <b>6.344,00</b>	
	<b>Lordo</b> <b>Ritenuta IRPEF</b> <b>Netto</b>	6.344,00 1.000,00 5.344,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2117 - 6.344,00 ( Cimiteri )			

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	157.449,78	54.803,17	<b>6.344,00</b>	61.147,17	96.302,61
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000895					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001799 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 28101001 SVINCOLO VIARIO MONTECAVAGLIONE IPS  <b>Intervento</b> 2080101 acquisizione di beni immobili  <b>Voce Economica</b> 208010100 acquisizione di beni immobili	<b>Causale</b> CIG Z81120F3925 impegno di spesa pe pubblicazione avviso esito gara - gara - 1 lotto funzionale  <b>Impegno</b> 20150000183 0 impegno di spesa pe pubblicazione avviso esito gara - gara - 1 lotto funzionale  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> Z8112F3925
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 110 del 29.01.2015 esecutiva il 30.01.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Seicentotrentuno/35

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1536 PUBLIKOMPASS SPA</b> VIA CARDUCCI N. 29 - 20100 MILANO (MI) <b>P.IVA</b> 00847070158  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT07 W030 6909 4920 0000 6203 185 <b>Nota n°</b> 56 del 25/02/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA  <b>Lordo</b> 631,35 <b>Split Payment</b> 113,85 <b>Netto</b> 517,50	          <b>631,35</b>	C/C DEDICATO

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 631,35 ( Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse )

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	513.000,00	45.368,93	<b>631,35</b>	46.000,28	466.999,72
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000896					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001800 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 13011310 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ACQUISTO BENI  <b>Intervento</b> 1030102 acquisto di beni di consumo e o materie prime  <b>Voce Economica</b> 103010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	<b>Causale</b> CIG ZD21269869 fornitura vestiario e accessori personale polizia municipale - ditta galleria dello sport  <b>Impegno</b> 20140000880 0 fornitura vestiario e accessori personale polizia municipale - ditta galleria dello sport  <b>Codice CUP:</b> <span style="float: right;"><b>Codice CIG:</b> ZD21269869</span>
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 993 del 22.12.2014 esecutiva il 23.12.2014	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Milleottococinquantatre/85

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>90035 GALLERIA DELLO SPORT SRL</b> VIA RICASOLI N. 25 - 50100 FIRENZE (FI) <b>COD.FIS.</b> 00492110481 <b>P.IVA</b> 00492110481 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT53 Z010 3002 8290 0000 0385 126 <b>Nota n°</b> 326 <b>del</b> 30/03/2015 <span style="float: right;">1.853,85</span> CORRISPETTIVO ASS. A IVA  <div style="text-align: right;"> <b>Lordo</b> 1.853,85  <b>Split Payment</b> 334,30  <b>Netto</b> 1.519,55           </div>	<b>1.853,85</b>	c/c dedicato

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1208 - 1.853,85 ( Equipaggiamenti e vestiario )

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	8.434,61	4.120,15	<b>1.853,85</b>	5.974,00	2.460,61
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000897					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001801 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI  <b>Intervento</b> 1100303 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 110030300 prestazioni di servizi	<b>Causale</b> CIG Z1412B1646 ntegrazione retta mese febbraio 2015 ditta Casa dei Nonni Carcare
	<b>Impegno</b> 20150000220 5 integrazione retta mese febbraio 2015 ditta Casa dei Nonni Carcare  <b>Codice CUP:</b> <span style="float: right;"><b>Codice CIG:</b> Z1412B1646</span>
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 149 del 06.02.2015 esecutiva il 07.02.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Centocinquanta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>94693 SOCIALCOOP CONS.COOP.SOCIALI A.R.L.</b> VIA XX SETTEMBRE N. 126 - 14100 ASTI (AT) <b>COD.FIS.</b> 01017410059 <b>P.IVA</b> 01017410059 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT16 E085 3010 3050 0060 0161 300 <b>Nota n°</b> 1987 <b>del</b> 28/02/2015 150,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	150,00	C/C DEDICATO
	<b>Lordo</b> 150,00 <b>Split Payment</b> 5,77 <b>Netto</b> 144,23		

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 150,00 ( Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi )

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	252.642,17	43.335,07	<b>150,00</b>	43.485,07	209.157,10
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000898					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001802 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI		<b>Causale</b> CIG Z1412B1646 integrazione retta marzo 2015	
<b>Intervento</b> 1100303 prestazioni di servizi		<b>Impegno</b> 20150000424 0 integrazione retta ditte varie	
<b>Voce Economica</b> 110030300 prestazioni di servizi			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 313 del 14.03.2015 esecutiva il 16.03.2015		U FONDO LIBERO - COD 01	
<b>Importo di</b> Euro <i>Centocinquanta/00</i>			
<b>N° Ord.</b>	<b>Denominazione</b>	<b>Importo Note</b>	<b>Firma per quietanza / Note</b>
1	<b>94693 SOCIALCOOP CONS.COOP.SOCIALI A.R.L.</b> VIA XX SETTEMBRE N. 126 - 14100 ASTI (AT) <b>COD.FIS.</b> 01017410059 <b>P.IVA</b> 01017410059  IBAN: IT16 E085 3010 3050 0060 0161 300 <b>Nota n°</b> 3003 <b>del</b> 31/03/2015 150,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA  <b>Lordo</b> 150,00 <b>Split Payment</b> 5,77 <b>Netto</b> 144,23	              <b>150,00</b>	MP05
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 150,00 ( Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi )			

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	252.642,17	43.485,07	<b>150,00</b>	43.635,07	209.007,10
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000899					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001803 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 21020600 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (O.U)  <b>Intervento</b> 2010503 acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia  <b>Voce Economica</b> 201050300 acq. di beni specifici per realizz. in economia	<b>Causale</b> CIG Z2D13176A1 manutenzione straordinaria piattaforma elevatrice mensa di Via allende
	<b>Impegno</b> 20150000232 0 manutenzione straordinaria piattaforma elevatrice mensa di Via allende  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> Z2D13176A1
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 158 del 10.02.2015 esecutiva il 11.02.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Cinquecentodiciotto/50

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1157 RI .VA ASCENSORI SNC</b> VIA ALBENGA 12 N. 14/R - 17100 SAVONA (SV) <b>P.IVA</b> 00951850098  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT53 P063 1010 6000 0000 1144 680 <b>Nota n°</b> 171 <b>del</b> 25/03/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	518,50     <b>518,50</b>	C/C DEDICATO
	<b>Lordo</b> 518,50 <b>Split Payment</b> 93,50 <b>Netto</b> 425,00		

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2301 - 518,50 ( ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA )

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	1.170.394,25	21.232,54	<b>518,50</b>	21.751,04	1.148.643,21
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000900					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001804 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI  <b>Intervento</b> 1040203 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 104020300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> INTERVENTO ASSURANCE RIF MOD U009T 1582432586 DEL 5.3.15  <b>Impegno</b> 20150000056 0 spese telefoniche anno 2015	
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01	
<b>Importo di</b> Euro <i>Settantatre/20</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1204 TELECOM ITALIA SPA</b> VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) <b>COD.FIS.</b> 00488410010 <b>P.IVA</b> 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355 <b>Nota n°</b> 1235 <b>del</b> 26/03/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	73,20       <b>Lordo</b> 73,20 <b>Split Payment</b> 13,20 <b>Netto</b> 60,00	<b>73,20</b>
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 73,20 ( Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione )			

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	133.934,14	38.525,86	<b>73,20</b>	38.599,06	95.335,08
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000901					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001805 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 18020300 SPESE PER CONTROLLO SANITARIO ANIMALI  <b>Intervento</b> 1090603 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 109060300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> CIG Z4913648BE RIMBORSO SPESE GESTIONE COLONIE FELINE GENN/MARZO 2015  <b>Impegno</b> 20150000349 0 convenzione con LIDA anno 2015  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> Z4913648BE			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 253 del 27.02.2015 esecutiva il 03.03.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di Euro</b> Millecentonove/44					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>88294 LEGA ITALIANA DEI DIRITTI DELL'ANIMALE SEZ. VALBORMIDA</b> VIA BORREANI DAGNA N. 34 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> 92089030099  IBAN: IT45 J061 7549 3300 0000 1008 880 <b>Nota n°</b> MA-15-0001786 <b>del</b> 19/05/2015 BOLLO ESENTE	1.109,44			
		<b>1.109,44</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 1.109,44 ( Altre spese per servizi )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	79.942,00	3.268,95	<b>1.109,44</b>	4.378,39	75.563,61
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001806 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 21020600 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (O.U)  <b>Intervento</b> 2010503 acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia  <b>Voce Economica</b> 201050300 acq. di beni specifici per realizz. in economia	<b>Causale</b> CIG Z4013C942B manutenzione attrezzature ludiche giardini - ditta Urban design
	<b>Impegno</b> 20150000465 0 manutenzione attrezzature ludiche giardini - ditta Urban design  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> Z4013C942B
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 360 del 25.03.2015 esecutiva il 26.03.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Sedecimilanovecentosedici/52*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>95522 URBAN DESIGN SRL</b> VIA DELLE FONTI N. 3 - 50018 SCANDICCI (FI) <b>P.IVA</b> 05270320483  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT70 Y085 9137 9010 0000 0100 306 <b>Nota n°</b> 02/000012 <b>del</b> 20/04/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	16.916,52     <b>16.916,52</b>	C/C DEDICATO
	<b>Lordo</b> 16.916,52 <b>Split Payment</b> 3.050,52 <b>Netto</b> 13.866,00		

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2301 - 16.916,52 ( ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA )

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	1.170.394,25	21.751,04	<b>16.916,52</b>	38.667,56	1.131.726,69
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000902					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001807 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10102050 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE SVILUPPO INFORMATICO  <b>Intervento</b> 1010301 personale  <b>Voce Economica</b> 101030120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati
	<b>Impegno</b> 20150000062 0 stipendi anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Seimilaquattrocentoventisei/62*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE          Nota n° 20150001787 del 19/05/2015	6.426,62          <b>6.426,62</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 6.426,62 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	337.191,53	94.096,90	<b>6.426,62</b>	100.523,52	236.668,01

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001808 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10102060 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SVILUPPO INFORMATICO  <b>Intervento</b> 1010401 personale  <b>Voce Economica</b> 101040121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000074 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Millesettecentoquaranta/40*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001788 <b>del</b> 19/05/2015	1.740,40	1.740,40

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 1.740,40 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	191.568,59	50.100,20	1.740,40	51.840,60	139.727,99

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001809 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10102120 RIMBORSO SPESE AI DIPENDENTI USO MEZZO PROPRIO  <b>Intervento</b> 1010803 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 101080300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000258 0 rimborso spese uso mezzo proprio anno 2015			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Centouno/80</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001789 del 19/05/2015	101,80			
		<b>101,80</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1330 - 101,80 ( Indennità di missione e rimborsi spese viaggi )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	421.500,58	144.252,58	<b>101,80</b>	144.354,38	277.146,20
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001810 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10105010 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE (PATRIMONIO)		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010501 personale		<b>Impegno</b> 20150000063 0 stipendi anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101050120 retribuzioni					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Millecentonovanta/73</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001790 del 19/05/2015	1.190,73			
		<b>1.190,73</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 1.190,73 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	37.303,62	6.088,17	<b>1.190,73</b>	7.278,90	30.024,72
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001811 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10105011 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PATRIMONIO  <b>Intervento</b> 1010501 personale  <b>Voce Economica</b> 101050121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati
	<b>Impegno</b> 20150000075 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Trecentosedici/95*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001791 <b>del</b> 19/05/2015	316,95	
		<b>316,95</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 316,95 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	37.303,62	7.278,90	<b>316,95</b>	7.595,85	29.707,77

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001812 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10108700 IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE - IRAP  <b>Intervento</b> 1010807 imposte e tasse  <b>Voce Economica</b> 101080721 IRAP	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000099 0 irap anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Tredicimilasettecentoventuno/44*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1042 REGIONE LIGURIA</b> VIA FIESCHI N. 15 - 16100 GENOVA (GE) <i>P.IVA 00849050109</i>  IBAN: IT41 G061 7501 4720 0000 0198 890 <b>Nota n°</b> 20150001792 <b>del</b> 19/05/2015	13.721,44	13.721,44

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1701 - 13.721,44 ( IRAP )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	186.798,63	54.279,13	13.721,44	68.000,57	118.798,06

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001813 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10901010 STIPENDI E ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE URBANISTICA		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1090101 personale		<b>Impegno</b> 20150000064 0 stipendi anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 109010120 retribuzioni					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Settemilaottocentosettantasei/56</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001793 del 19/05/2015	7.876,56			
		<b>7.876,56</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 7.876,56 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	169.656,51	40.359,12	<b>7.876,56</b>	48.235,68	121.420,83
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001814 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 10901020 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI URBANISTICA  <b>Intervento</b> 1090101 personale  <b>Voce Economica</b> 109010121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000076 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Duemilacentosettantasette/55

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001794 <b>del</b> 19/05/2015	2.127,55	2.127,55

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 2.127,55 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	169.656,51	48.235,68	2.127,55	50.363,23	119.293,28

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001815 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11010100 INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI  <b>Intervento</b> 1010103 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 101010300 prestazioni di servizi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000086 0 indennità di carica anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Seimilacentoquarantanove/43*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1012 PERSONALE DIPENDENTE</b>  Nota n° 20150001795 del 19/05/2015	6.149,43  <b>6.149,43</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1325 - 6.149,43 ( Spese per gli organi istituzionali dell'ente Indennità )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	111.510,00	27.755,99	<b>6.149,43</b>	33.905,42	77.604,58

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001816 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11010300 RIMBORSO SPESE AGLI AMMINISTRATORI  <b>Intervento</b> 1010103 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 101010300 prestazioni di servizi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati
	<b>Impegno</b> 20150000259 0 rimborso spese amministratori anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Trentacinque/20*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE		
	Nota n° 20150001796 del 19/05/2015	35,20	
		<b>35,20</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1326 - 35,20 ( Spese per gli organi istituzionali dell'ente Rimborsi )

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	111.510,00	33.905,42	<b>35,20</b>	33.940,62	77.569,38

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001817 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11020100 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SEGRETERIA		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010201 personale		<b>Impegno</b> 20150000066 0 stipendi anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101020120 retribuzioni					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Diciassettemilanovecentottantanove/05</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001797 del 19/05/2015	17.989,05			
		<b>17.989,05</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 17.989,05 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	111.624,46	<b>17.989,05</b>	129.613,51	274.752,64
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001818 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11020110 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE RAGIONERIA  <b>Intervento</b> 1010301 personale  <b>Voce Economica</b> 101030120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000065 0 stipendi anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Tredicimilatrecentottantatre/84*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1012 PERSONALE DIPENDENTE</b>  Nota n° 20150001798 del 19/05/2015	13.383,84  <b>13.383,84</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 13.383,84 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	337.191,53	100.523,52	<b>13.383,84</b>	113.907,36	223.284,17

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001819 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11020200 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SEGRETERIA		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010201 personale		<b>Impegno</b> 20150000077 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101020121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Quattromilaottocentoventidue/70</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001799 <b>del</b> 19/05/2015	4.822,70			
		<b>4.822,70</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 4.822,70 ( Contributi obbligatori per il personale )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	129.613,51	<b>4.822,70</b>	134.436,21	269.929,94
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001820 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11020210 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI RAGIONERIA  <b>Intervento</b> 1010301 personale  <b>Voce Economica</b> 101030121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000078 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Tremilacinquecentosettantanove/59*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001800 <b>del</b> 19/05/2015	3.579,59	3.579,59

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 3.579,59 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	337.191,53	113.907,36	3.579,59	117.486,95	219.704,58

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001821 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11030100 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TECNICO		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010601 personale		<b>Impegno</b> 20150000067 0 stipendi anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101060120 retribuzioni					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Ventiquattromilaottocentottanta/08</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001801 del 19/05/2015	24.880,08			
		<b>24.880,08</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 24.880,08 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	352.166,66	130.631,81	<b>24.880,08</b>	155.511,89	196.654,77
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001822 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11030200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE TECNICO  <b>Intervento</b> 1010601 personale  <b>Voce Economica</b> 101060121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000079 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Seimilaseicentoquarantuno/73*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001802 <b>del</b> 19/05/2015	6.641,73	6.641,73

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 6.641,73 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	352.166,66	155.511,89	6.641,73	162.153,62	190.013,04

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001823 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11040100 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE ANAGRAFE		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010701 personale		<b>Impegno</b> 20150000068 0 stipendi anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101070120 retribuzioni					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Diciannovemilanovecentosessantotto/19</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001803 del 19/05/2015	19.968,19			
		<b>19.968,19</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 19.968,19 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	361.174,49	102.540,93	<b>19.968,19</b>	122.509,12	238.665,37
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001824 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11040200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE ANAGRAFE  <b>Intervento</b> 1010701 personale  <b>Voce Economica</b> 101070121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000080 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Cinquemilaseicentoquarantanove/61

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001804 <b>del</b> 19/05/2015	5.649,61	5.649,61

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 5.649,61 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	361.174,49	122.509,12	5.649,61	128.158,73	233.015,76

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001825 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11070100 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TRIBUTI  <b>Intervento</b> 1010401 personale  <b>Voce Economica</b> 101040120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000069 0 stipendi anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Settemiladuecentosettantadue/06*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE  Nota n° 20150001805 del 19/05/2015	7.272,06  <b>7.272,06</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 7.272,06 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	191.568,59	51.840,60	<b>7.272,06</b>	59.112,66	132.455,93

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001826 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11070200 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE TRIBUTI		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010401 personale		<b>Impegno</b> 20150000081 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101040121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Millenovecentottantanove/06</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001806 <b>del</b> 19/05/2015	1.989,06			
		<b>1.989,06</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 1.989,06 ( Contributi obbligatori per il personale )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	191.568,59	59.112,66	<b>1.989,06</b>	61.101,72	130.466,87
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001827 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11201001 RIMBORSO BUONI PASTO AI DIPENDENTI  <b>Intervento</b> 1010201 personale  <b>Voce Economica</b> 101020120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000438 0 rimborso buoni pasto ai dipendenti
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Settantanove/55*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE  Nota n° 20150001807 del 19/05/2015	79,55	79,55

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1103 - 79,55 ( Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	134.436,21	79,55	134.515,76	269.850,39

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001828 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 13010100 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE P.M.		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1030101 personale		<b>Impegno</b> 20150000070 0 stipendi anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 103010120 retribuzioni					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Ventiseimilaquattrocentotredici/87</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001808 del 19/05/2015	26.413,87			
		<b>26.413,87</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 26.413,87 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	460.471,48	136.852,02	<b>26.413,87</b>	163.265,89	297.205,59
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001829 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 13010200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE P.M.  <b>Intervento</b> 1030101 personale  <b>Voce Economica</b> 103010121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000082 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Settemilacinquantacinque/63*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001809 <b>del</b> 19/05/2015	7.055,63	7.055,63

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 7.055,63 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	460.471,48	163.265,89	7.055,63	170.321,52	290.149,96

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001830 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 14070100 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE BIBLIOTECA		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1050101 personale		<b>Impegno</b> 20150000071 0 stipendi anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 105010120 retribuzioni					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Tremilatrecentottantatre/86</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001810 del 19/05/2015	3.383,86			
		<b>3.383,86</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 3.383,86 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	57.039,79	17.431,19	<b>3.383,86</b>	20.815,05	36.224,74
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001831 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 14070200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE BIBLIOTECA		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1050101 personale		<b>Impegno</b> 20150000083 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 105010121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Quattrocentotrentacinque/91</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1016 I N P S</b>  PIAZZA MARCONI N. 4 - 17100 SAVONA (SV) <b>COD.FIS.</b> 80078750587 <b>P.IVA</b> 02121151001		ACCREDITO GIROFONDI (12486) C/C P. 263178 PER ONERI AMMINISTRAT ORI RICEVUTA PAGAMENTO		
	<b>Nota n°</b> 20150001811 <b>del</b> 19/05/2015	435,91			
		<b>435,91</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 435,91 ( Contributi obbligatori per il personale )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	57.039,79	20.815,05	<b>435,91</b>	21.250,96	35.788,83
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001832 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 14070200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE BIBLIOTECA  <b>Intervento</b> 1050101 personale  <b>Voce Economica</b> 105010121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati
	<b>Impegno</b> 20150000083 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Cinquecentouno/03

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001812 del 19/05/2015	501,03	
		<b>501,03</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 501,03 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	57.039,79	21.250,96	<b>501,03</b>	21.751,99	35.287,80

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001833 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16060100 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE CIMITERO  <b>Intervento</b> 1100501 personale  <b>Voce Economica</b> 110050120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000072 0 stipendi anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattromilaottocentoquarantanove/41*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1012 PERSONALE DIPENDENTE</b>  Nota n° 20150001813 del 19/05/2015	4.849,41  <b>4.849,41</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 4.849,41 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	139.680,16	25.666,27	<b>4.849,41</b>	30.515,68	109.164,48

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001834 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16060200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE CIMITERO		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1100501 personale		<b>Impegno</b> 20150000084 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 110050121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Millettrecentoventiquattro/53</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001814 <b>del</b> 19/05/2015	1.324,53			
		<b>1.324,53</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 1.324,53 ( Contributi obbligatori per il personale )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	139.680,16	30.515,68	<b>1.324,53</b>	31.840,21	107.839,95
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001835 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16151910 SPESE DI AMBITO PER SERVIZI DISTRETTUALI  <b>Intervento</b> 1100401 personale  <b>Voce Economica</b> 110040120 retribuzioni		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000073 0 stipendi anno 2015			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Diciassettemilacentosettanta/26</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001815 del 19/05/2015	17.170,26			
		<b>17.170,26</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1101 - 17.170,26 ( Competenze fisse per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	319.841,80	87.962,40	<b>17.170,26</b>	105.132,66	214.709,14
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001836 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16151920 ONERI RIFLESSI ASSISTENZA  <b>Intervento</b> 1100401 personale  <b>Voce Economica</b> 110040121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000085 0 oneri previdenziali e assistenziali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattromilaseicentoventisei/18*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001816 <b>del</b> 19/05/2015	4.626,18	4.626,18

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 4.626,18 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	319.841,80	105.132,66	4.626,18	109.758,84	210.082,96

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001837 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011000 SPESA AL PERSONALE PER COMPENSI INCENTIVANTI  <b>Intervento</b> 1010801 personale  <b>Voce Economica</b> 101080120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000087 0 rischio operari anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Duecentodieci/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE  Nota n° 20150001817 del 19/05/2015	210,00  <b>210,00</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1103 - 210,00 ( Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	145.680,01	49.685,14	<b>210,00</b>	49.895,14	95.784,87

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001838 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011000 SPESA AL PERSONALE PER COMPENSI INCENTIVANTI  <b>Intervento</b> 1010801 personale  <b>Voce Economica</b> 101080120 retribuzioni		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000089 0 indennità PO e PR anno 2015			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Novemiladuecentottantuno/94</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001818 del 19/05/2015	9.281,94			
		<b>9.281,94</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1103 - 9.281,94 ( Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	145.680,01	49.895,14	<b>9.281,94</b>	59.177,08	86.502,93
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001839 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011000 SPESA AL PERSONALE PER COMPENSI INCENTIVANTI  <b>Intervento</b> 1010801 personale  <b>Voce Economica</b> 101080120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000255 0 Indennità turno vigili anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Duemilacentotrentanove/33

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1012 PERSONALE DIPENDENTE</b>  Nota n° 20150001819 del 19/05/2015	2.139,33  <b>2.139,33</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1103 - 2.139,33 ( Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	145.680,01	59.177,08	<b>2.139,33</b>	61.316,41	84.363,60

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001840 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011000 SPESA AL PERSONALE PER COMPENSI INCENTIVANTI  <b>Intervento</b> 1010801 personale  <b>Voce Economica</b> 101080120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000256 0 indennità di reperibilità anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Seicentodiciannove/68

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE  Nota n° 20150001820 del 19/05/2015	619,68  <b>619,68</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1103 - 619,68 ( Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	145.680,01	61.316,41	<b>619,68</b>	61.936,09	83.743,92

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001841 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011000 SPESA AL PERSONALE PER COMPENSI INCENTIVANTI  <b>Intervento</b> 1010801 personale  <b>Voce Economica</b> 101080120 retribuzioni		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000257 0 straordinario anno 2015			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Novecentoquarantadue/98</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001821 del 19/05/2015	942,98			
		<b>942,98</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1102 - 942,98 ( Straordinario per il personale tempo indeterminato )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	145.680,01	61.936,09	<b>942,98</b>	62.879,07	82.800,94
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001842 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011000 SPESA AL PERSONALE PER COMPENSI INCENTIVANTI  <b>Intervento</b> 1010801 personale  <b>Voce Economica</b> 101080120 retribuzioni	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000275 0 indennità di disagio (chiamate) 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Cinquantuno/64

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE  Nota n° 20150001822 del 19/05/2015	51,64  <b>51,64</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1103 - 51,64 ( Altre competenze ed indennità accessorie per il personale a tempo indeterminato )

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	145.680,01	62.879,07	<b>51,64</b>	62.930,71	82.749,30

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001843 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011010 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI FONDO INCENTIVANTE		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010201 personale		<b>Impegno</b> 20150000088 0 oneri cp indennità rischio operai anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101020121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Quarantanove/78</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001823 <b>del</b> 19/05/2015	49,78			
		<b>49,78</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 49,78 ( Contributi obbligatori per il personale )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	134.515,76	<b>49,78</b>	134.565,54	269.800,61
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001844 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011010 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI FONDO INCENTIVANTE		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010201 personale		<b>Impegno</b> 20150000090 0 oneri cp indennità PO e PR anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 101020121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Duemilacentocinquantatre/86</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001824 <b>del</b> 19/05/2015	2.153,86			
		<b>2.153,86</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 2.153,86 ( Contributi obbligatori per il personale )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	134.565,54	<b>2.153,86</b>	136.719,40	267.646,75
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

## Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001845 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011010 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI FONDO INCENTIVANTE		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Intervento</b> 1010201 personale		<b>Impegno</b> 20150000276 0 oneri cp su straordinario 2015			
<b>Voce Economica</b> 101020121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Duecentoventiquattro/30</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001825 <b>del</b> 19/05/2015	224,30			
		<b>224,30</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 224,30 ( Contributi obbligatori per il personale )					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	136.719,40	<b>224,30</b>	136.943,70	267.422,45
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001846 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011010 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI FONDO INCENTIVANTE  <b>Intervento</b> 1010201 personale  <b>Voce Economica</b> 101020121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000277 0 oneri cp indennità turno vigili anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Cinquecentonove/55

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001826 del 19/05/2015	509,55	509,55

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 509,55 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	136.943,70	509,55	137.453,25	266.912,90

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001847 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011010 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI FONDO INCENTIVANTE  <b>Intervento</b> 1010201 personale  <b>Voce Economica</b> 101020121 contributi prev. e assist. a carico dell'ente	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000278 0 oneri cp indennità di disagio anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Dodici/24

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001827 del 19/05/2015	12,24	12,24

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1111 - 12,24 ( Contributi obbligatori per il personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	137.453,25	12,24	137.465,49	266.900,66

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001848 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 19011010 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI FONDO INCENTIVANTE  <b>Intervento</b> 1010201 personale  <b>Voce Economica</b> 101020126 oneri per il personale in quiescenza	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000279 0 oneri cp su indennità di reperibilità anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Centoquarantasette/38

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001828 <b>del</b> 19/05/2015	147,38	147,38

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1133 - 147,38 ( Altri oneri per il personale in quiescenza )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	404.366,15	137.465,49	147,38	137.612,87	266.753,28

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001849 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000100 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE  <b>Capitolo</b> 4000001 ritenute previdenziali e assistenziali  <b>Voce Economica</b> 400000122 ritenute prev. e assist. a carico del personale		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000091 0 ritenute previdenziali ed assistenziali anno 2015			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Centosessantotto/09</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1016 I N P S</b>  PIAZZA MARCONI N. 4 - 17100 SAVONA (SV) <b>COD.FIS.</b> 80078750587 <b>P.IVA</b> 02121151001  <b>Nota n°</b> 20150001829 <b>del</b> 19/05/2015	168,09	ACCREDITO GIROFONDI (12486) C/C P. 263178 PER ONERI AMMINISTRAT ORI RICEVUTA PAGAMENTO		
		<b>168,09</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4101 - 168,09 ( Ritenute previdenziali e assistenziali al personale )					
<b>Bilancio</b>	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
	305.000,00	71.459,81	<b>168,09</b>	71.627,90	233.372,10
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001850 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 40000100 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE</p> <p><b>Capitolo</b> 4000001 ritenute previdenziali e assistenziali</p> <p><b>Voce Economica</b> 400000122 ritenute prev. e assist. a carico del personale</p>	<p><b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati</p> <p><b>Impegno</b> 20150000091 0 ritenute previdenziali ed assistenziali anno 2015</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Diciassettemiladuecentottantatre/42*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177</p> <p><b>Nota n°</b> 20150001830 <b>del</b> 19/05/2015</p>	<p>17.283,42</p> <p><b>17.283,42</b></p>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4101 - 17.283,42 ( Ritenute previdenziali e assistenziali al personale )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	305.000,00	71.627,90	<b>17.283,42</b>	88.911,32	216.088,68

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001851 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000200 RITENUTE ERARIALI  <b>Capitolo</b> 4000002 ritenute erariali  <b>Voce Economica</b> 400000223 ritenute erariali	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000092 0 ritenute i.r.pe.f. anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattromilaotto/02*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE  Nota n° 20150001831 del 19/05/2015	4.008,02	4.008,02

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4201 - 4.008,02 ( Ritenute erariali )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Vincolato alle reversali N°	710.000,00	186.771,80	4.008,02	190.779,82	519.220,18

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001852 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000200 RITENUTE ERARIALI  <b>Capitolo</b> 4000002 ritenute erariali  <b>Voce Economica</b> 400000223 ritenute erariali	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000092 0 ritenute i.r.pe.f. anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Ventiseimilanovecentottantanove/57*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001832 <b>del</b> 19/05/2015	26.989,57	
		<b>26.989,57</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4201 - 26.989,57 ( Ritenute erariali )

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
<b>Bilancio</b>	710.000,00	190.779,82	<b>26.989,57</b>	217.769,39	492.230,61

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001853 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000093 0 mutuo soccorso anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Centonovantaquattro/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1385 SOCIETA' NAZIONALE DI MUTUO SOCCORSO FERROVIERI</b> VIA SAN GREGORIO N. 48/46 - 20100 MILANO (MI) <b>P.IVA</b> 80074030158  IBAN: IT39 U056 9601 6120 0000 2525 X60 <b>Nota n°</b> 20150001833 del 19/05/2015	194,00	
		<b>194,00</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 194,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	29.200,24	<b>194,00</b>	29.394,24	120.605,76

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001854 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattrocentotrentotto/03*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1133 CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA</b> VIA COLLA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> 00128710092  Nota n° 20150001834 del 19/05/2015	438,03	
		<b>438,03</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 438,03 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	29.394,24	<b>438,03</b>	29.832,27	120.167,73

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001855 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi		<b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Duemilacinquecentoquattordici/32</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1138 INPDAP</b>  VIA G.B. MORGAGNI N. 13 - 00100 ROMA (RM)		C/C P. 50432772-50432996 gestione crediti (41207002) pagare entro 15 di ogni mese		
	<b>Nota n°</b> 20150001835 <b>del</b> 19/05/2015	2.514,32			
		<b>2.514,32</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 2.514,32 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	29.832,27	<b>2.514,32</b>	32.346,59	117.653,41
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001856 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi		<b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Cinquecentoventisei/50</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1380 UNIFIN SPA</b> STRADA MAGGIORE 47 BOLOGNA (BO) - 40100 CASA DI CURA SEDES SAPIENTIAE (TO)  <i>P.IVA 00317760379</i>  IBAN: IT89 D031 9101 0000 0000 1332 738 <b>Nota n°</b> 20150001836 <b>del</b> 19/05/2015	526,50			
		<b>526,50</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 526,50 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	32.346,59	<b>526,50</b>	32.873,09	117.126,91
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

## Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001857 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI</p> <p><b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi</p> <p><b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi</p>	<p><b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati</p> <p><b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Duecentosettantacinque/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>3126 FUTURO SPA</b> VIA SALVATOR ROSA N. 14 - 20100 MILANO (MI) <b>P.IVA</b> 01277730030</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT61 H030 6912 7110 2338 5920 113 <b>Nota n°</b> 20150001837 <b>del</b> 19/05/2015</p>	275,00	
		<b>275,00</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 275,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	32.873,09	<b>275,00</b>	33.148,09	116.851,91

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001858 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Settecentonovantasei/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>89627 BIEFFE 5 S.P.A.</b> VIA JACOPO DA DIACCETO N. 48 - 50100 FIRENZE (FI) <i>P.IVA 05694110486</i>  IBAN: IT92 1010 0502 8000 0000 0002 256 <b>Nota n°</b> 20150001838 <b>del</b> 19/05/2015	796,00	
		<b>796,00</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 796,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	33.148,09	<b>796,00</b>	33.944,09	116.055,91

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001859 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI</p> <p><b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi</p> <p><b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi</p>	<p><b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p><b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015</p> <p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro Centotrenta/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>90150 AGOS DUCATO SPA</b> VIALE ERMINIO SPALLA N. 9 - 00100 ROMA (RM) <b>P.IVA 08570720154</b></p> <p>IBAN: IT19 X051 6420 3460 0000 0232 733 <b>Nota n° 20150001839 del 19/05/2015</b></p>	130,00	130,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 130,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
<b>Bilancio</b>	150.000,00	33.944,09	<b>130,00</b>	34.074,09	115.925,91

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001860 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI</p> <p><b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi</p> <p><b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi</p>	<p><b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati</p> <p><b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Ottocentocinquantaquattro/00*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>92223 CREDITIS SERVIZI FINANZIARI SPA</b> VIA G. D'ANNUNZIO N. 101 - 16100 GENOVA (GE) <i>P.IVA 01670790995</i></p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT97 P061 7501 4000 0000 6735 080 <b>Nota n°</b> 20150001840 <b>del</b> 19/05/2015</p>	854,00	854,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 854,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	34.074,09	<b>854,00</b>	34.928,09	115.071,91

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001861 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Duecentoquarantanove/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>92872 NEOS FINANCE S.P.A.</b> VIA INDIPENDENZA N. 2 - 40100 BOLOGNA (BO) <b>P.IVA 02218780373</b> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT90 F030 6912 7111 0000 0008 052 <b>Nota n°</b> 20150001841 <b>del</b> 19/05/2015	249,00	
		<b>249,00</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 249,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	34.928,09	<b>249,00</b>	35.177,09	114.822,91

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001862 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Centonovantanove/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>94754 IS PERSONAL FINANCE SPA</b> VIA INDIPENDENZA N. 2 - 40100 BOLOGNA (BO) <b>P.IVA 02402101204</b>  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT90 F030 6912 7111 0000 0008 052 <b>Nota n°</b> 20150001842 <b>del</b> 19/05/2015	199,00	199,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 199,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	35.177,09	199,00	35.376,09	114.623,91

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001863 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000094 0 cessione 1/5 stipendio anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Trecentosettantacinque/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>95861 BANCA 24-7 SPA C O QUINSERVIZI SPA</b> PIAZZA V. VENETO N. 8 - 24100 BERGAMO (BG) <b>COD.FIS.</b> 02805490162 <b>P.IVA</b> 02805490162 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT46 M054 2811 1960 0000 0002 251 <b>Nota n°</b> 20150001843 <b>del</b> 19/05/2015	375,00	
		<b>375,00</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 375,00 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	35.376,09	<b>375,00</b>	35.751,09	114.248,91

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001864 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati			
<b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi		<b>Impegno</b> 20150000095 0 assicurazione ina anno 2015			
<b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Quarantasette/50</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>1040 ISTITUTO NAZIONALE ASSICURAZIONI</b>  PIAZZA SAFFI 4 - 17100 SAVONA (SV) <b>COD.FIS.</b> 01064270091 <b>P.IVA</b> 01064270091 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT95 D063 1010 6000 0000 2526 280 <b>Nota n°</b> 20150001844 <b>del</b> 19/05/2015	47,50			
		<b>47,50</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 47,50 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )					
<b>Bilancio</b>	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
	150.000,00	35.751,09	<b>47,50</b>	35.798,59	114.201,41
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001865 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000096 0 ritenute sindacali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Novanta/15*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1124 S U L P M</b> VIA CASTEL FLAVON N. 81 - 39100 BOLZANO (BZ) <b>COD.FIS.</b> 91007250466 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT88 F076 0101 4000 0001 8830 166 <b>Nota n°</b> 20150001845 del 19/05/2015	90,15	
		<b>90,15</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 90,15 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	35.798,59	<b>90,15</b>	35.888,74	114.111,26

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001866 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000096 0 ritenute sindacali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Ventinove/12*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1127 UIL F.P.L. CORSO TARDY E BENECH N. 3/4 - 17100 SAVONA (SV) <i>P.IVA 80008650097</i>  IBAN: IT15 J076 0110 6000 0001 7075 169 Nota n° 20150001846 del 19/05/2015	29,12	
		<b>29,12</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 29,12 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	35.888,74	<b>29,12</b>	35.917,86	114.082,14

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001867 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000096 0 ritenute sindacali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Duecentoventinove/94*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>3510 FP CGIL</b> VIA BOITO N. 9 - 17100 SAVONA (SV) <b>COD.FIS.</b> 80006130092 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT03 P031 2710 6000 0000 0000 102 <b>Nota n°</b> 20150001847 del 19/05/2015	229,94	
		<b>229,94</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 229,94 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	35.917,86	<b>229,94</b>	36.147,80	113.852,20

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001868 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000096 0 ritenute sindacali anno 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Settantacinque/12*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>3710 CISL - FPS</b> GALLERIA ASCHERO N. 3 - 17100 SAVONA (SV) <b>COD.FIS.</b> 92071870098 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT91 A063 1010 6020 0000 0988 780 BIC : CRSVIT2S102 <b>Nota n°</b> 20150001848 del 19/05/2015	75,12	
		<b>75,12</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 75,12 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	36.147,80	<b>75,12</b>	36.222,92	113.777,08

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001869 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI  <b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi	<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000097 0 riscatto laurea 2015
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Duecentoventisei/92*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)  BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177 <b>Nota n°</b> 20150001849 <b>del</b> 19/05/2015	226,92	
		<b>226,92</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 226,92 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	150.000,00	36.222,92	<b>226,92</b>	36.449,84	113.550,16

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001870 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p><b>Capitolo PEG</b> 40000300 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI</p> <p><b>Capitolo</b> 4000003 altre ritenute al personale per conto di terzi</p> <p><b>Voce Economica</b> 400000324 altre ritenute al personale per conto di terzi</p>	<p><b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati</p> <p><b>Impegno</b> 20150000098 0 ricongiunzione L. 29/79 anno 2015</p>
<p><b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione CC 23 del 12.05.2014 esecutiva il 12.05.2014</p>	<p>U FONDO LIBERO - COD 01</p>

Importo di Euro *Venticinque/30*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p><b>1293 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SAVONA</b> 17100 SAVONA (SV)</p> <p>BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 C076 0110 6000 0000 0008 177</p> <p><b>Nota n°</b> 20150001850 <b>del</b> 19/05/2015</p>	25,30	25,30

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4301 - 25,30 ( Altre ritenute al personale per conto di terzi )

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
<b>Bilancio</b>	150.000,00	36.449,84	<b>25,30</b>	36.475,14	113.524,86

Vincolato alle reversali N°

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001871 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 40000500 SPESE PER SERVIZI IN CONTO TERZI  <b>Capitolo</b> 4000005 spese per servizi per conto di terzi  <b>Voce Economica</b> 400000528 spese per servizi per conto terzi		<b>Causale</b> Contabilità emolumenti mese di Maggio 2015 - Vedi Allegati  <b>Impegno</b> 20150000606 0 rilevazione istat Uso del tempo - prestazioni personale comunale agosto - maggio 2014			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Liquidazione approvata con deliberazione DT 4767 del 28.04.2015 esecutiva il 29.04.2015		U FONDO LIBERO - COD 01			
<b>Importo di</b> Euro <i>Settecentonovantaquattro/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1012 PERSONALE DIPENDENTE				
	Nota n° 20150001851 del 19/05/2015	794,00			
		<b>794,00</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4503 - 794,00 ( Altre spese per servizi per conto di terzi )					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.000.000,00	9.143,48	<b>794,00</b>	9.937,48	990.062,52
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001872 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS  <b>Intervento</b> 1100405 trasferimenti  <b>Voce Economica</b> 110040519 trasferimenti ad altri soggetti	<b>Causale</b> EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM  <b>Impegno</b> 20150000668 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 543 del 16.05.2015 esecutiva il 18.05.2015	U FONDO VINCOLATO - COD 03

Importo di Euro Centodiciotto/63

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV)		RISCOSSIONE DIRETTA
	Nota n° MA-15-0001852 del 19/05/2015 BOLLO ESENTE	118,63	
		<b>118,63</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 118,63 ( Trasferimenti correnti a famiglie )

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	29.097,31	<b>118,63</b>	29.215,94	111.882,06

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001873 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16151940 FONDO DI AMBITO 25 SERVIZI ALLA PERSONA - ATS		<b>Causale</b> EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO UNA TANTUM			
<b>Intervento</b> 1100405 trasferimenti		<b>Impegno</b> 20150000668 0 ATS 25 erogazione contributi economici una tantum			
<b>Voce Economica</b> 110040519 trasferimenti ad altri soggetti					
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 543 del 16.05.2015 esecutiva il 18.05.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
<b>Importo di</b> Euro <i>Trecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	17014 CAIRO MONTENOTTE (SV)		RISCOSSIONE DIRETTA		
	<b>Nota n°</b> MA-15-0001853 <b>del</b> 19/05/2015 BOLLO ESENTE	300,00			
		<b>300,00</b>			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 300,00 ( Trasferimenti correnti a famiglie )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	141.098,00	29.215,94	<b>300,00</b>	29.515,94	111.582,06
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO





	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	79.096,05	46.094,25	<b>146,40</b>	46.240,65	32.855,40
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000911					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001875 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS  <b>Intervento</b> 1100403 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 110040300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> CIG ZE111DC879 ATS 25 servizio domiciliare disabili - cooperativa i Girasoli marzo 2015  <b>Impegno</b> 20150000413 0 ATS 25 servizio domiciliare disabili - cooperativa i Girasoli marzo 2015  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> ZE111DC879			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 302 del 13.03.2015 esecutiva il 16.03.2015		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
<b>Importo di</b> Euro <i>Millecinquecento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>73522 I GIRASOLI PICCOLA COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ARL</b> CORSO DANTE N. 73 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> 01343330096 <b>P.IVA</b> 01343330096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT68 V061 7549 3300 0000 1082 080 <b>Nota n°</b> 14/PA <b>del</b> 05/05/2015 1.500,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.500,00	IT39Y0631049350000000895880		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 1.500,00 ( Altri contratti di servizio )		<b>1.500,00</b>			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	976.122,97	164.306,51	<b>1.500,00</b>	165.806,51	810.316,46
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO



Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001877 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS  <b>Intervento</b> 1100403 prestazioni di servizi  <b>Voce Economica</b> 110040300 prestazioni di servizi		<b>Causale</b> CIG Z2912CCE48 accompagnamento minore disabile aprile 2015 - coop i Girasoli  <b>Impegno</b> 20150000535 0 accompagnamento minore disabile aprile 2015 - coop i Girasoli  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> Z2912CCE48			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 401 del 08.04.2015 esecutiva il 10.04.0215		U FONDO VINCOLATO - COD 03			
<b>Importo di Euro</b> Duecentottantacinque/20					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	<b>73522 I GIRASOLI PICCOLA COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' ARL</b> CORSO DANTE N. 73 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> 01343330096 <b>P.IVA</b> 01343330096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT68 V061 7549 3300 0000 1082 080 <b>Nota n°</b> 9/PA del 05/05/2015 285,20 BOLLO A CARICO BENEFICIARIO	285,20	IT39Y0631049350000000895880		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 285,20 ( Altre spese per servizi )					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	976.122,97	167.306,51	<b>285,20</b>	167.591,71	808.531,26
<b>Vincolato alle reversali N°</b>					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO



	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	38.354,75	4.302,76	<b>608,78</b>	4.911,54	33.443,21
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000912					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001879 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11031010 SPESE DI MAGAZZINO ACQUISTO BENI  <b>Intervento</b> 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime  <b>Voce Economica</b> 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	<b>Causale</b> CIG Z63129E02B fornitura materiale edilizio ditta prato armando
	<b>Impegno</b> 20150000028 0 fornitura materiale edilizio ditta prato armando  <b>Codice CUP:</b> <span style="float: right;"><b>Codice CIG:</b> Z63129E02B</span>
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 22 del 14.01.2015 esecutiva il 14.01.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro *Quattrocentottantatre/01*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>80016 PRATO ARMANDO S.R.L.</b> STRADA CASAZZA - 17014 - (FRAZ. SAN GIUSEPPE) CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> 00100080092 <b>P.IVA</b> 00100080092 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT93 T063 1010 6040 0000 0489 880 <b>Nota n°</b> 2015/V1/1502506 <b>del</b> 15/04/2015 483,01 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	483,01	C/C DEDICATO
	<b>Lordo</b> 483,01 <b>Split Payment</b> 87,10 <b>Netto</b> 395,91	<b>483,01</b>	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 483,01 ( Altri materiali di consumo )

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO



	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	22.407,90	6.076,45	<b>483,01</b>	6.559,46	15.848,44
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000913					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001880 del 19/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 11031010 SPESE DI MAGAZZINO ACQUISTO BENI  <b>Intervento</b> 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime  <b>Voce Economica</b> 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	<b>Causale</b> CIG Z63129E02B fornitura materiale edilizio prato armando
	<b>Impegno</b> 20150000626 0 fornitura materiale edilizio prato armando  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> Z63129E02B
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 498 del 04.05.2015 esecutiva il 05.05.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Centottantasette/43

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>80016 PRATO ARMANDO S.R.L.</b> STRADA CASAZZA - 17014 - (FRAZ. SAN GIUSEPPE) CAIRO MONTENOTTE (SV) <b>COD.FIS.</b> 00100080092 <b>P.IVA</b> 00100080092 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT93 T063 1010 6040 0000 0489 880 <b>Nota n°</b> 2015/V1/1502506 <b>del</b> 15/04/2015 187,43 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	<b>187,43</b>	C/C DEDICATO
	<b>Lordo</b> 187,43 <b>Split Payment</b> 33,80 <b>Netto</b> 153,63		

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 187,43 ( Materiali e strumenti per manutenzione )

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	22.407,90	6.559,46	<b>187,43</b>	6.746,89	15.661,01
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000914					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001881 del 20/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 21050350 RIQUALIFICAZIONE EX STAZIONE FERROVIARIA (FAS)		<b>Causale</b> CIG F93G09000210006 affidamento lavori edificio ex stazione e aree circostanti - ditta Freccero costruzioni srl	
<b>Intervento</b> 2010501 acquisizione di beni immobili		<b>Impegno</b> 20110000872 4 affidamento lavori edificio ex stazione e aree circostanti - ditta Freccero costruzioni srl	
<b>Voce Economica</b> 201050100 acquisizione di beni immobili			
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 372 del 08.05.2014 esecutiva il 09.05.2014		U FONDO VINCOLATO - COD 03	
<b>Importo di</b> Euro <i>Quarantottomilaquattrocento/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>85286 FRECCERO GIUSEPPE COSTRUZIONI</b> VIA PIAVE N. 282 - 17047 VADO LIGURE (SV) <b>COD.FIS.</b> 01272950096 <b>P.IVA</b> 01272950096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 R010 3010 6000 0000 1178 282 <b>Nota n°</b> FATTPA 4_15 <b>del</b> 04/05/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	48.400,00          <b>48.400,00</b>	C/C DEDICATO
	<b>Lordo</b> 48.400,00 <b>Split Payment</b> 4.400,00 <b>Netto</b> 44.000,00		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 48.400,00 ( Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico )			

Segue

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	3.591.828,51	121.365,39	<b>48.400,00</b>	169.765,39	3.422.063,12
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000915					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20150001882 del 20/05/2015 ESERCIZIO 2015 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<b>Capitolo PEG</b> 21020600 MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO (O.U)  <b>Intervento</b> 2010503 acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia  <b>Voce Economica</b> 201050300 acq. di beni specifici per realizz. in economia	<b>Causale</b> CIG ZB31429043 strada codevilla movimento franoso - Incarico geolo Gaiezza  <b>Impegno</b> 20150000608 0 strada codevilla movimento franoso - Incarico geolo Gaiezza  <b>Codice CUP:</b> <b>Codice CIG:</b> ZB31429043
<b>Estremi Atto Esecutivo</b> Determinazione DT 479 del 28.04.2015 esecutiva il 29.04.2015	U FONDO LIBERO - COD 01

Importo di Euro Duemilaquattrocentottantotto/80

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<b>19246 GAIEZZA AMEDEO</b> VIA VERDI N. 4 - 17056 CENGIO (SV) <b>COD.FIS.</b> GZZMDA72S16I138D <b>P.IVA</b> 01191020096  IBAN: IT92 D034 2549 3700 0000 0011 965 <b>Nota n°</b> 000001-2015-A <b>del</b> 05/05/2015 CORRISPETTIVO ASS. A IVA  <b>Lordo</b> 2.488,80 <b>Ritenuta IRPEF</b> 400,00 <b>Netto</b> 2.088,80	2.488,80          <b>2.488,80</b>	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2301 - 2.488,80 ( ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA )			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	<b>Stanziamiento attuale</b>	<b>Totale precedente</b>	<b>Totale documento</b>	<b>Totale progressivo</b>	<b>Disponibilità</b>
<b>Bilancio</b>	1.170.394,25	38.667,56	<b>2.488,80</b>	41.156,36	1.129.237,89
<b>Vincolato alle reversali N°</b> 20150000916					

**IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA**

AVV. ANDREA MARENCO